
科目 1183 彈性學習B 上課時間: 星期一 第三、四節 

序號 班級 座號 學號 姓名
星期

節次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

普二忠

汽二忠

汽二忠

汽二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

室二忠

室二忠

室二忠

室二忠

室二忠

室二忠

室二忠

室二忠

室二忠

室二忠

室二忠

04

03

06

11

02

03

06

09

10

15

16

17

19

20

24

25

26

01

03

04

05

07

08

10

11

13

14

15

1110008

1111105

1111109

1111115

1117003

1117004

1117007

1117010

1117011

1117020

1117021

1117022

1117024

1117025

1117029

1117030

1117037

1119001

1119006

1119007

1119010

1119013

1119014

1119016

1119019

1119021

1119022

1119024

王軍凱

林澤翰

陳佑愷

劉峻森

林品勛

林峻宇

徐國政

許家維

陳建宇

林恩瑜

林聖芳

徐婉庭

許梓筠

陳涵宥

謝安姵

蘇怡宣

陳奎羲

林哲宇

張蕎安

許俊杰

游媃安

應昌澈

顏吉慶

吳慧渝

曾郁雯

鄭俊豪

丁勇鈞

李仲恩

教師簽名處

教官室(缺曠課登記紀錄)

點名單
印表日期:2024/03/15

112學年度 第 2 學期

頁數: 1
�����������������*�



科目 1182 彈性D-自主學習 上課時間: 星期一 第三、四節 

序號 班級 座號 學號 姓名
星期

節次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

普一忠

普一忠

普一忠

汽二忠

汽二忠

汽二忠

汽二忠

汽二忠

汽二忠

汽二忠

汽二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

室二忠

室二忠

室二忠

室二忠

07

11

14

01

05

08

09

10

13

15

16

07

08

14

18

23

28

29

02

06

09

16

1120010

1120014

1120017

1111102

1111108

1111111

1111113

1111114

1111118

1111121

1111122

1117008

1117009

1117019

1117023

1117028

1117039

1117040

1119005

1119011

1119015

1119030

黃宥程

高睿宇

陳宥愷

江柏智

陳士華

陳柚祥

陳遠忠

農宏道

林暉庭

徐裕翔

林君謙

高翊翔

張昶安

周芷萱

張凱琪

劉宥彤

吳季諺

鄧惟聰

翁榆惠

黃國展

陳致佑

陳永萍

教師簽名處

教官室(缺曠課登記紀錄)

點名單
印表日期:2024/03/15

112學年度 第 2 學期

頁數: 2
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科目 1185 彈性學習C 上課時間: 星期一 第三、四節 

序號 班級 座號 學號 姓名
星期

節次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普二忠

普二忠

普二忠

汽二忠

汽二忠

汽二忠

汽二忠

汽二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

室二忠

01

02

03

04

05

06

16

17

18

19

20

21

22

02

05

06

02

04

07

12

14

11

13

21

22

27

12

1120001

1120003

1120004

1120005

1120008

1120009

1120019

1120020

1120021

1120022

1120023

1120024

1120025

1110006

1110011

1110012

1111104

1111107

1111110

1111116

1111120

1117014

1117018

1117026

1117027

1117038

1119020

王偉元

施閔薰

翁振瑋

張鈞昊

陳鴻森

鍾岳晟

金允皓

王威翔

戴浩洋

施秉諺

粘雲澤

林佑嘉

高宸煜

陳宇莘

蘇澤豐

陳彥蓁

林佶佑

張淵琮

陳品叡

蕭忠宏

卓浩宇

詹凱程

簡名儀

黃億婷

廖彤恩

胡家煌

溫奕鑫

教師簽名處

教官室(缺曠課登記紀錄)

點名單
印表日期:2024/03/15

112學年度 第 2 學期

頁數: 3
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科目 1184 彈性學習A 上課時間: 星期一 第三、四節 

序號 班級 座號 學號 姓名
星期

節次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普二忠

普二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

08

09

10

12

13

15

23

01

03

01

04

05

12

1120011

1120012

1120013

1120015

1120016

1120018

1120026

1110003

1110007

1117002

1117005

1117006

1117015

林至美

羅浩倫

高渝媜

芮靖雅

楊珈曈

洪筱萱

陳雪兒

黃柏融

李一玄

李皓哲

柯哲宇

苑睿杰

蔡恩祈

教師簽名處

教官室(缺曠課登記紀錄)

點名單
印表日期:2024/03/15

112學年度 第 2 學期

頁數: 4
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科目 1308 客語文 上課時間: 星期一 第五、六節 

序號 班級 座號 學號 姓名
星期

節次

1

2

3

普一忠

汽一忠

室一忠

11

06

04

1120014

1121107

1129007

高睿宇

金嘉恩

黃華德

教師簽名處

教官室(缺曠課登記紀錄)

點名單
印表日期:2024/03/15

112學年度 第 2 學期

頁數: 1
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科目 1309
原住民族語文－太魯
閣語

上課時間: 星期一 第五、六節 

序號 班級 座號 學號 姓名
星期

節次

1 室一忠 01 1129003 張舜鈞

教師簽名處

教官室(缺曠課登記紀錄)

點名單
印表日期:2024/03/15

112學年度 第 2 學期

頁數: 2
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科目 1312
原住民族語文－泰雅
語

上課時間: 星期一 第五、六節 

序號 班級 座號 學號 姓名
星期

節次

1 汽一忠 11 1121114 豊立恆

教師簽名處

教官室(缺曠課登記紀錄)

點名單
印表日期:2024/03/15

112學年度 第 2 學期

頁數: 3
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科目 1316 閩南語文 上課時間: 星期一 第五、六節 

序號 班級 座號 學號 姓名
星期

節次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

餐一忠

餐一忠

餐一忠

餐一忠

餐一忠

餐一忠

餐一忠

餐一忠

餐一忠

餐一忠

餐一忠

01

02

03

04

05

07

08

09

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

22

23

01

02

03

05

06

07

08

09

10

12

13

1120001

1120003

1120004

1120005

1120008

1120010

1120011

1120012

1120013

1120015

1120016

1120017

1120018

1120019

1120020

1120021

1120022

1120023

1120025

1120026

1127001

1127004

1127005

1127007

1127008

1127009

1127010

1127011

1127012

1127014

1127016

王偉元

施閔薰

翁振瑋

張鈞昊

陳鴻森

黃宥程

林至美

羅浩倫

高渝媜

芮靖雅

楊珈曈

陳宥愷

洪筱萱

金允皓

王威翔

戴浩洋

施秉諺

粘雲澤

高宸煜

陳雪兒

江家宏

侯承佑

張佑任

陳姿婷

廖珮�

劉川楓

蔡芷渝

戴匡宏

謝宇皓

魏子豪

陳芮怡

教師簽名處

教官室(缺曠課登記紀錄)

點名單
印表日期:2024/03/15

112學年度 第 2 學期

頁數: 4
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科目 1314 臺灣手語 上課時間: 星期一 第五、六節 

序號 班級 座號 學號 姓名
星期

節次

1

2

3

普一忠

汽一忠

餐一忠

21

16

11

1120024

1121121

1127013

林佑嘉

陳凌聰

殷誠佑

教師簽名處

教官室(缺曠課登記紀錄)

點名單
印表日期:2024/03/15

112學年度 第 2 學期

頁數: 5
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科目 1316 閩南語文 上課時間: 星期一 第五、六節 

序號 班級 座號 學號 姓名
星期

節次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

汽一忠

汽一忠

汽一忠

汽一忠

汽一忠

汽一忠

汽一忠

汽一忠

汽一忠

汽一忠

汽一忠

室一忠

室一忠

室一忠

室一忠

室一忠

室一忠

室一忠

室一忠

室一忠

室一忠

室一忠

室一忠

01

02

03

04

05

07

08

09

10

13

14

02

03

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

1121101

1121103

1121104

1121105

1121106

1121109

1121110

1121111

1121113

1121117

1121118

1129005

1129006

1129008

1129009

1129010

1129012

1129013

1129014

1129015

1129016

1129017

1129018

尤宸瑋

吳宏瑋

李明學

林宇鴻

林祐睿

張光辰

張廷睿

陳韋成

黃恆霆

陳家豪

魏釩宇

郭穆宸

陳孝侖

薛詠隆

簡貝宸

何宗諺

李宗宸

郭楷銘

鄧詠心

陳蓉榕

林峻緯

張鈞翔

阮芳垂

教師簽名處

教官室(缺曠課登記紀錄)

點名單
印表日期:2024/03/15

112學年度 第 2 學期

頁數: 6
�����������������*�



科目 1311
原住民族語文－阿美
語

上課時間: 星期一 第五、六節 

序號 班級 座號 學號 姓名
星期

節次

1

2

3

普一忠

汽一忠

餐一忠

06

15

04

1120009

1121120

1127006

鍾岳晟

陳禹諺

陳宗宸

教師簽名處

教官室(缺曠課登記紀錄)

點名單
印表日期:2024/03/15

112學年度 第 2 學期

頁數: 7
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科目 1311
原住民族語文－阿美
語

上課時間: 星期一 第五、六節 

序號 班級 座號 學號 姓名
星期

節次

1

2

汽一忠

汽一忠

12

17

1121115

1121122

王竣驛

李冠毅

教師簽名處

教官室(缺曠課登記紀錄)

點名單
印表日期:2024/03/15

112學年度 第 2 學期

頁數: 8
�����������������*�



科目 1318 動手玩科學 上課時間: 星期三 第五、六節 

序號 班級 座號 學號 姓名
星期

節次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

普一忠

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

1120001

1120003

1120004

1120005

1120008

1120009

1120010

1120011

1120012

1120013

1120014

1120015

1120016

1120017

1120018

1120019

1120020

1120021

1120022

1120023

1120024

1120025

1120026

王偉元

施閔薰

翁振瑋

張鈞昊

陳鴻森

鍾岳晟

黃宥程

林至美

羅浩倫

高渝媜

高睿宇

芮靖雅

楊珈曈

陳宥愷

洪筱萱

金允皓

王威翔

戴浩洋

施秉諺

粘雲澤

林佑嘉

高宸煜

陳雪兒

教師簽名處

教官室(缺曠課登記紀錄)

點名單
印表日期:2024/03/15

112學年度 第 2 學期

頁數: 1
�����������������*�



科目 1252 文風樂趣手做餐具 上課時間: 星期三 第五、六節 

序號 班級 座號 學號 姓名
星期

節次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

汽二忠

汽二忠

汽二忠

汽二忠

汽二忠

汽二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

室二忠

室二忠

室二忠

室二忠

室二忠

室二忠

室二忠

02

03

04

07

12

14

03

04

09

10

11

12

22

23

27

29

02

04

10

11

12

15

16

1111104

1111105

1111107

1111110

1111116

1111120

1117004

1117005

1117010

1117011

1117014

1117015

1117027

1117028

1117038

1117040

1119005

1119007

1119016

1119019

1119020

1119024

1119030

林佶佑

林澤翰

張淵琮

陳品叡

蕭忠宏

卓浩宇

林峻宇

柯哲宇

許家維

陳建宇

詹凱程

蔡恩祈

廖彤恩

劉宥彤

胡家煌

鄧惟聰

翁榆惠

許俊杰

吳慧渝

曾郁雯

溫奕鑫

李仲恩

陳永萍

教師簽名處

教官室(缺曠課登記紀錄)

點名單
印表日期:2024/03/15

112學年度 第 2 學期

頁數: 1
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科目 1247 點心製作與產品設計 上課時間: 星期三 第五、六節 

序號 班級 座號 學號 姓名
星期

節次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

普二忠

普二忠

普二忠

普二忠

普二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

室二忠

室二忠

室二忠

室二忠

室二忠

室二忠

02

03

04

05

06

07

14

16

18

19

20

21

24

25

26

28

03

05

06

09

13

14

1110006

1110007

1110008

1110011

1110012

1117008

1117019

1117021

1117023

1117024

1117025

1117026

1117029

1117030

1117037

1117039

1119006

1119010

1119011

1119015

1119021

1119022

陳宇莘

李一玄

王軍凱

蘇澤豐

陳彥蓁

高翊翔

周芷萱

林聖芳

張凱琪

許梓筠

陳涵宥

黃億婷

謝安姵

蘇怡宣

陳奎羲

吳季諺

張蕎安

游媃安

黃國展

陳致佑

鄭俊豪

丁勇鈞

教師簽名處

教官室(缺曠課登記紀錄)

點名單
印表日期:2024/03/15

112學年度 第 2 學期

頁數: 2
�����������������*�



科目 04081 居家水電維護 上課時間: 星期三 第五、六節 

序號 班級 座號 學號 姓名
星期

節次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

普二忠

汽二忠

汽二忠

汽二忠

汽二忠

汽二忠

汽二忠

汽二忠

汽二忠

汽二忠

汽二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

餐二忠

室二忠

室二忠

室二忠

01

01

05

06

08

09

10

11

13

15

16

01

02

05

06

08

13

15

17

01

07

08

1110003

1111102

1111108

1111109

1111111

1111113

1111114

1111115

1111118

1111121

1111122

1117002

1117003

1117006

1117007

1117009

1117018

1117020

1117022

1119001

1119013

1119014

黃柏融

江柏智

陳士華

陳佑愷

陳柚祥

陳遠忠

農宏道

劉峻森

林暉庭

徐裕翔

林君謙

李皓哲

林品勛

苑睿杰

徐國政

張昶安

簡名儀

林恩瑜

徐婉庭

林哲宇

應昌澈

顏吉慶

教師簽名處

教官室(缺曠課登記紀錄)

點名單
印表日期:2024/03/15

112學年度 第 2 學期

頁數: 3
�����������������*�



科目 1184 彈性學習A 上課時間: 星期四 第五、六節 

序號 班級 座號 學號 姓名
星期

節次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

普三忠

普三忠

普三忠

普三忠

普三忠

普三忠

普三忠

普三忠

普三忠

普三忠

普三忠

普三忠

汽三忠

汽三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

05

06

07

08

09

10

17

18

19

20

21

22

01

02

05

06

07

08

09

15

16

20

1100010

1100013

1100015

1100016

1100017

1100018

1100031

1100032

1100033

1100034

1100036

1100037

1101102

1101105

1107011

1107012

1107013

1107015

1107018

1107030

1107033

1107039

謝駿皓

游翊弘

林歆妤

戴政堉

張佑龍

楊芷瑄

林靖芸

許筠娸

張博智

謝欣融

陳宏騏

簡永程

葉囋鋐

蔡承諭

卓姿岑

曹伊伶

胡瑞文

陳奕�

王憲騰

羅子恩

吳雅文

白君毅

教師簽名處

教官室(缺曠課登記紀錄)

點名單
印表日期:2024/03/15

112學年度 第 2 學期

頁數: 1
�����������������*�



科目 1182 彈性D-自主學習 上課時間: 星期四 第五、六節 

序號 班級 座號 學號 姓名
星期

節次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

室三忠

室三忠

室三忠

室三忠

室三忠

建三忠

建三忠

建三忠

建三忠

建三忠

建三忠

建三忠

01

02

03

04

05

01

02

03

04

05

06

07

1109001

1109006

1109009

1109011

1109012

1108001

1108002

1108004

1108006

1108007

1108008

1108009

王彥陵

蔡承恩

陳岳霆

邱宇彤

紀佳儀

肖帆軒

吳俊宏

林芝蝶

張糸宸

張哲豪

石艾倫

呂博玄

教師簽名處

教官室(缺曠課登記紀錄)

點名單
印表日期:2024/03/15

112學年度 第 2 學期

頁數: 2
�����������������*�



科目 1183 彈性學習B 上課時間: 星期四 第五、六節 

序號 班級 座號 學號 姓名
星期

節次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

普三忠

普三忠

普三忠

普三忠

普三忠

普三忠

普三忠

普三忠

普三忠

普三忠

汽三忠

汽三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

01

02

03

04

11

12

13

14

15

16

03

04

01

02

03

04

10

11

12

13

14

17

18

19

21

22

1100002

1100003

1100004

1100008

1100019

1100020

1100021

1100023

1100028

1100029

1101107

1101110

1107002

1107004

1107005

1107009

1107023

1107025

1107027

1107028

1107029

1107034

1107036

1107037

1107042

1107043

劉安秦

陳妍寧

邱祖恩

楊勝衣

林奕辰

徐茂翔

吳鼎捷

江昕潔

李羽倢

潘徐媺翾

游秉翰

李偉豪

金佳瑩

陳思蓉

高裴

吳瑀瑄

葉秉翰

林琮翔

張恬寧

廖子榕

藍雅育

陳立奇

游逸凡

王憬�

蔡名寬

黃紀瑋

教師簽名處

教官室(缺曠課登記紀錄)

點名單
印表日期:2024/03/15

112學年度 第 2 學期

頁數: 3
�����������������*�


